TERMO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

Nº 002/2018

Em atendimento à legislação
vigente o Exmº Sr. Presidente da
Câmara Municipal de Muniz
Freire, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a seguinte
inexigibilidade de licitação
Fornecedor: FEST - Fundação
Espírito-santense de Tecnologia
Processo: 408/18
Objeto: Inscrição de servidores
para participação no curso Análise
das Demonstrações Contábeis da
Administração Pública
Valor (RS): 1.420,00
Dotação: 39039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
Fundamentação: Art. 25 - II -
c/c art. 13 - VI - da Lei 8.666/93.

Muniz Freire - ES - 21 de agosto

de 2018.

GEDELIAS DE SOUZA
PRESIDENTE